Приказ министерства образования и науки Самарской области от 04.10.2010 № 165-од

Об утверждении Дополнений в Перечень государственных и

муниципальных общеобразовательных учреждений Самарской области,

участвующих в 2010/11 учебном году в эксперименте по организации

профильного обучения учащихся на ступени среднего (полного) общего

образования, утвержденный приказом министерства образования и

науки Самарской области от 10.09.2010 № 159-од

В целях апробации механизма организации образовательного процесса на

старшей ступени обучения в форме реализации учащимися индивидуальной

образовательной траектории ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Дополнения в Перечень государственных и

муниципальных общеобразовательных учреждений Самарской области,

участвующих в 2009 – 2010 учебном году в эксперименте по организации

профильного обучения учащихся на ступени среднего (полного) общего

образования, утвержденный приказом министерства образования и науки

Самарской области от 10.09.2010 № 159-од.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

образования и науки Самарской области.

Министр

образования и науки

Самарской области

               Д.Е. Овчинников